
Dílek lebky společně s kartou 
trofeje lebky je mikrorozšířením 
pro deskovou hru LEGO® Monkey 
Palace – Opičí palác. Funguje  
s jakýmkoli jiným mikrorozšířením.
Doporučujeme seznámit se 
nejdříve s hrou samotnou, než 
přidáte toto rozšíření.

Naskenujte QR kód 
pro pravidla v dalších 
jazycích:
dottedgames.com/
monkeypalace

LEBKA
85

©2024 The LEGO Group.

3



Umístěte dílek lebky na kartu 
trofeje lebky vedle ostatních 
karet trofejí ve hře. 
Ve svém tahu si můžete vzít 
dílek lebky a umístit jej na volný 
koncový výstupek oblouku 
schodiště, které jste právě 
postavili, pokud se domníváte, 
že žádný z ostatních hráčů 
nebude moci stavět přímo na 
lebce. Vezměte si kartu trofeje 
lebky v hodnotě 3 banánů B  
a položte ji vedle své desky hráče.
ALE... pokud se některému  
z ostatních hráčů podaří stavět 
přímo na lebce, může si vzít 
kartu trofeje lebky, čímž získá  
3 banány B.
Od této chvíle karta trofeje lebky 
již nemůže změnit majitele.

PRAVIDLA

©2024 The LEGO Group.


